標題　　　　　：【現業評議会】「動画まとめ」サイトと「自治労第９回現業組織集会」Tシャツ
追加購入方法
の周知について
発信番号　　　：自治労情報2024第0175号
発信日付　　　：2024年9月27日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご奮闘に敬意を表します。
　現業評議会ではこの間、種々の集会やセミナー、学習会を開催してきました。これらについ
て、講演や学習会の様子を録画したものをサイトに纏めていますので、下記の通り周知します。

　また、2024年７月20～21日に開催した「自治労第９回現業組織集会」では本部現評オリジナルT
シャツを販売しました。
　開催時は事前申し込み分のみの発注としていましたが、集会終了後も多くのお問い合わせを頂
いたため、
　下記の通り追加購入方法を周知します。必要に応じてご活用ください。

１．「動画まとめ」サイトについて
　URL：https://bit.ly/3r2q43K
　QRコード：添付「20240927本部現評動画」をご参照ください。

　※リンク先に掲載されているすべての動画が「限定公開」です。URLを知っている人のみ視聴で
きます。
　　講演によっては事後公開不可のものが一部あり、それらについては掲載していません。ご了
承ください。

２．「自治労第９回現業組織集会」Tシャツ追加購入方法について
　添付「20240927（周知）組織集会＠大阪_Tシャツ追加の方法」をご参照ください。

　ご不明な点等ございましたら、自治労本部総合組織局現業評議会　吉村、佐藤、唐牛までご連
絡をお願いします。　(TEL：03-3263-0276)

添付ファイル　：
20240927本部現評動画.docx
20240927（周知）組織集会＠大阪_Tシャツ追加の方法.docx